
UCHWAŁA Nr XIV/102/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/07 w sprawie pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/64/07 Rady Gminy Wilczęta z dnia 26 października 2007 r. w sprawie pomocy
materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  studentów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Wilczęta
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 po pkt. 3) tiret otrzymuje brzmienie:

- nie przekracza kwoty uprawniającej do uzyskania świadczeń rodzinnych, określonej w art. 5 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze
zm.);

2) w § 3 w ust. 8 w wierszu trzecim słowo „października” zamienia się na „września”.

§ 2. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr X/64/07 Rady Gminy Wilczęta z dnia 26 października 2007
r. w sprawie  pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla studentów zamieszkałych na terenie
Gminy Wilczęta i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska

1


	RADY GMINY WILCZĘTA

